
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Raimunda Mendes de Queiroz, nº 306 – Bairro Vila Nova, CEP 68.658-000 
Aurora do Pará- Pa 

 

 

Portaria nº 183, de 01 de outubro de 2021. 

 

NOMEIA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE AURORA DO PARÁ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, Excelentíssima Senhora 

VANESSA GUSMÃO MIRANDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica Municipal. 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear a senhora VANUZA CASAIS, inscrita no CPF nº 454.040.032-

00, no cargo de Secretária Municipal de Educação de Aurora do Pará. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se 

Aurora do Pará, 01 de outubro de 2021 

 
 
 

VANESSA GUSMÃO MIRANDA 
Prefeita Municipal de Aurora do Pará 


		2021-10-01T12:48:57-0300
	VANESSA GUSMAO MIRANDA:98492101253




